楚雄州财政局等四部门转发关于做好 2023 年
国家助学贷款免息及本金延期偿还工作的通知

楚财教〔2023〕93 号

各县市财政局、教育体育局、人民银行各县支行：

现将《云南省财政厅等四部门转发财政部教育部人民银行银

保监会关于做好 2023 年国家助学贷款免息及本金延期偿还工作

的通知》（云财教〔2023〕94 号）转发给你们，请高度重视，严

格按照政策做好 2023年国家助学贷款免息及本金延期偿还工作。

附件：云南省财政厅等四部门转发财政部教育部人民银行银保监

会关于做好 2023 年国家助学贷款免息及本金延期偿还工

作的通知

楚雄州财政局 楚雄州教育体育局

中国人民银行楚雄州中心支行 楚雄银保监分局

2023 年 5 月 25 日